Экземпляр №  1

Выборы депутатов Совета депутатов закрытого административно-территориального образования пос. Видяево

02 марта 2008 года

	ПРОТОКОЛ

	окружной избирательной комиссии о результатах выборов по  пятимандатному избирательному округу № 2

	Число участковых избирательных комиссий
	1

	Число протоколов участковых избирательных комиссий, на основании которых составлен настоящий протокол
	1

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными
	0

	Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования по избирательным участкам, итоги голосования по которым признаны недействительными
	0

	1
	Число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования
	0
	0
	0
	1
	2
	0
	7

	2
	Число бюллетеней, полученных участковой комиссией
	0
	0
	0
	1
	2
	0
	0

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно,
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5

	4
	в том числе в помещении окружной комиссии
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	0
	9
	2
	7

	6
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2

	7
	Число погашенных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	2
	6
	7

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2

	9
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	9
	3
	1

	10
	Число недействительных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	6

	11
	Число действительных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	8
	6
	7

	12
	Число утраченных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	13
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	14
	Аносов Владимир Николаевич
	0
	0
	0
	0
	1
	4
	9

	15
	Бушин Сергей Иванович
	0
	0
	0
	0
	1
	6
	3

	16
	Дубовой Сергей Михайлович
	0
	0
	0
	0
	6
	2
	5

	17
	Макаровский Владимир Михайлович
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	7

	18
	Томилова Ирина Сергеевна
	0
	0
	0
	0
	3
	1
	4

	19
	Торопенко Андрей Васильевич
	0
	0
	0
	0
	1
	9
	5

	20
	Финогенов Сергей Вячеславович
	0
	0
	0
	0
	1
	3
	5

	21
	Щербакова Татьяна Петровна
	0
	0
	0
	0
	2
	4
	5

Число избирателей, принявших участие в голосовании

	абсолютное:
	933

	в процентах:
	77,30%

	В соответствии со статьей 50 Закона Мурманской области "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований" от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО территориальная избирательная комиссия решила :

	1. Признать выборы состоявшимися и действительными.

	2. Признать

Бушин Сергей Иванович

Дубовой Сергей Михайлович

Томилова Ирина Сергеевна

Торопенко Андрей Васильевич

Щербакова Татьяна Петровна, избранным(и) депутатом(депутатами) Совета депутатов ЗАТО Видяево по пятимандатному избирательному округу № 2.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	Жуланов Е.В.

	(фамилия, инициалы)

	 (подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

	Заместитель председателя комиссии
	Кривогузов Ю.Н.

	Секретарь комиссии
	Стаценко Г.А.

	Члены комиссии :
	Батыг Г.М.

	Горелова Э.А.

	Гришина О.Ю.

	Осетрова И.В.

	Пантась С.Л.

	Папашянц Д.Г.

М.П.         Протокол подписан 3 марта 2008 года в 1 часов 22 минут